
 КІРОВОГРАДСЬКА 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

СОРОК  ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  11 листопада 2014 року                                                                         № 3601 
 

Про дострокове припинення 
повноважень депутата міської ради 
 
 Керуючись статтями  26, 49, 59 Закону України ,,Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 5 Закону України ,,Про статус депутатів 
місцевих рад”, статтею 100 Закону України ,,Про вибори народних депутатів 
України”, статтею 6 Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, розглянувши заяву депутата міської ради Горбунова О.В.                
від 11 листопада 2014 року та у зв’язку з обранням його депутатом Верховної 
Ради України восьмого скликання, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Припинити достроково повноваження депутата Кіровоградської міської 
ради шостого скликання Горбунова Олександра Володимировича у зв’язку з 
обранням депутатом Верховної Ради України восьмого скликання на 
позачергових виборах до Верховної Ради України 26 жовтня 2014 року. 

2. Рішення набуває чинності з моменту офіційного оприлюднення 
Центральною виборчою комісією результатів виборів депутатів у газетах 
,,Голос України” та ,,Урядовий кур’єр”. 

3. Контроль залишаю за собою. 
 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 


